



Gamlebyen Rotaryklubb

Referat 15.11.23

LUTEFISKAFTEN

Tilstede: 21 medlemmer, 8 med følge, og 1 gjest

Vinner i lotteriet: Gammel Opland: Knut Thomas Hareide-Larsen, Gammel Reserve (miniflaske): Morten Richardsen, og av Rødvin: Jan A. Vatn

Tross influensaen og Coronaen som herjer, oppdukkende kommunale plikter og Distriktsguvernørens manglende kontroll på egen kalender, så ble vi hele 30 glade festdeltakere. **Og fest ble det!**

På møterommet vårt i 2. etasje kunne president Ottar ønske oss alle velkommen, og et spesielt hyggelig poeng var det at Markus i år var i mottakerenden av festlighetene!

Boble vann med og uten alkohol ble inntatt og praten gikk livlig (Når gjør den ikke det forresten, når vi i Gamlebyen RK møtes!) Etter en liten time tok vi oss ned trappen til et festdekket bord. Noen av oss foretrakk Jule tallerken, men majoriteten sørger for at det er **lutefisken** vi arrangerer!

Lutefisken fikk sin ode deklamert med derpå følgende stående avsynging av hymnen. Og så var det bare å kose seg med alt det **Majoren** hadde å by på.



Underveis ble de sedvanlige sanger avsunget; prising av Fredrikstad og de uunngåelige drikkevisene. Framføringen av **Søren Bådsmanns drikkevis** ble som vanlig avsunget med stor patos og innlevelse - dér er vi skikkelig gode!

Egil hadde forberedt seg godt, og underholdt oss med både skjemt og alvor. **«Husk; vi er alle unike, og derfor er vi spennende medmennesker for hverandre!»** Og Kari delte sitt førsteinntrykk av «Brumlemannen» Bernt med resten av forsamlingen. (Ting kan visst endre seg!)

President Ottar kunne fortelle at Borge RK savnet deltakere fra oss til deres tradisjonelle Rakfiskaften tirsdag 21.nov. Dette trignet av positive responser. Vi blir nå så absolutt representert! Markus etablerte «Die lustige Ecke» sammen med Hanne. Men han klarte ikke helt å frigjøre seg fra en godt innarbeidet vertskapsrolle, og ledet an i skylling og oppvarming av tallerkener før runde 2.

Og etter maten tok han initiativet til Takke-for-maten talen. Svigersønnen(!) fikk en høyst velfortjent takk for både mat og servering - en takk vi alle kunne istemme i!

Salget av lodd til det utvidede vinlotteriet gikk strålende, og Egil donerte sågar en ekstrapremie - en miniflaske med Gammel reserve. Oppryddingen av tomgods etterpå viste at verken denne eller hovedpremien, en halvflaske Gammel Opland ble med vinnerne hjem!

Etter kaffen begynte det etterhvert å tynnes ut, men den «hårde kjerne» holdt ut. Til vi skjønnte at vi måtte gi oss, vi også - til slutt.

Gamlebyen Rotaryklubb har igjen har hatt en meeeeeget hyggelig lutefisken!

Referat: Bernt Børresen Foto: Jan A. Vatn

HER FØLGER EN LITEN BILDEKAVALKADE

Alle foto: Jan A. Vatn



Fest-«generalen» under fri utfoldelse!



Juletallerken er også ille godt!



Humørsprederen,
her i dyp
konsentrasjon!



Kombinasjonen
Munkholm og en
liten skærp en er
aldeles utmerket!



Presidentparet
nyter måltidet!



SKÅL!



Die lustige Ecke!



Dyp konsentrasjon før avsyngingen av den finske drikkevisen!



Den gode samtale

Godt fornøyd med måltidet, og alt det hadde å by på!

